dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

CtpawuHckuu Bapum Mapkosuy

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6457185

6459524

6461767

6470388

6470863

6471092

6472146

6473774

6474626

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

BrCH

bIrcH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

23.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

CBepeHun

CTpawunHckmnn Bagnm Mapkosud

001396

07.11.2007

O6beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

XKWUI0N OOM

XKUOW A0OM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUNoW AoMm

KBapTupa

XKWUJIOW A0M

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



6478967

6489659

6493149

6496637

6499147

6500080

6500848

6503732

6510586

6511263

6511735

6512796

6517866

6519239

6521196

6522583

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

18.10.2024

13.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

29.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

24.12.2024

28.10.2024

27.10.2024

KUaon oom

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Kuaon oom

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUNoW A0oM

KBapTupa

KBapTupa

XKNIoW Oom

XKNNowm oom

XKWUaon nom

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6523590

6529246

6529477

6538944

6543333

6552805

6558194

6558610

6559221

6559339

6559740

6569274

6570746

6578442

6583346

6608444

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

25.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

02.11.2024

04.11.2024

05.11.2024

04.11.2024

04.11.2024

09.11.2024

09.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

22.11.2024

KBapTupa

XKUNoW AoM

KBapTuUpa

KBapTupa

YKWUJOW A0M

XKWUOW A0M

XKNNowm Aom

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUNoW A0oM

XKUNoW A0oM

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6609134

6613324

6613760

6617128

6617765

6619047

6625604

6627862

6628204

6628542

6631981

6632397

6636094

6638001

6642890

6643436

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

21.11.2024

22.11.2024

15.12.2024

26.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

03.12.2024

04.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

KUaon oom

XKUNoW AoM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Kuaon oom

XKUNOW AoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNIoW Oom

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6644914

6646135

6649289

6650636

6651719

6652718

6653896

6657531

6659763

6661722

6662070

6662199

6663097

6663849

6664587

6666966

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

08.12.2024

07.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

15.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

17.12.2024

KBapTupa

XKUNoW AoM

KBapTuUpa

KBapTupa

YKWUJOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

Kuaon oom

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOW [0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6668560

6669655

6672983

6680942

6681668

6683638

6685484

6685720

6686532

6688841

6691782

6696197

6697499

6697979

6703293

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

18.12.2024

19.12.2024

18.12.2024

21.12.2024

22.12.2024

25.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

30.12.2024

28.12.2024

31.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

XKUNOW A0oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU



