

Страшинский Вадим Маркович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Страшинский Вадим Маркович			
Номер в реестре членов РОО		001396			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6457185	БГСН	01.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6459524	БГСН	01.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6461767	БГСН	02.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6470388	БГСН	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6470863	БГСН	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6471092	БГСН	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6472146	БГСН	23.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6473774	БГСН	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6474626	БГСН	08.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6478967	БГСН	18.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6489659	БГСН	13.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6493149	БГСН	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6496637	БГСН	17.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6499147	БГСН	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6500080	БГСН	16.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6500848	БГСН	17.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6503732	БГСН	21.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6510586	БГСН	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6511263	БГСН	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6511735	БГСН	29.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6512796	БГСН	23.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6517866	БГСН	23.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6519239	БГСН	24.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6521196	БГСН	28.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6522583	БГСН	27.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6523590	БГСН	25.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6529246	БГСН	25.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

6529477	БГСН	28.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6538944	БГСН	31.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6543333	БГСН	29.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6552805	БГСН	31.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6558194	БГСН	02.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6558610	БГСН	04.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6559221	БГСН	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6559339	БГСН	04.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6559740	БГСН	04.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6569274	БГСН	09.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6570746	БГСН	09.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6578442	БГСН	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6583346	БГСН	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6608444	БГСН	22.11.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6609134	БГСН	21.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6613324	БГСН	22.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6613760	БГСН	15.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6617128	БГСН	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6617765	БГСН	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6619047	БГСН	27.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6625604	БГСН	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6627862	БГСН	28.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6628204	БГСН	28.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6628542	БГСН	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6631981	БГСН	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6632397	БГСН	04.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6636094	БГСН	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6638001	БГСН	03.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6642890	БГСН	05.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6643436	БГСН	06.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6644914	БГСН	08.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6646135	БГСН	07.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6649289	БГСН	13.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6650636	БГСН	13.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6651719	БГСН	10.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

6652718	БГСН	12.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6653896	БГСН	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6657531	БГСН	12.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6659763	БГСН	15.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6661722	БГСН	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6662070	БГСН	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6662199	БГСН	16.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6663097	БГСН	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6663849	БГСН	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6664587	БГСН	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6666966	БГСН	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6668560	БГСН	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6669655	БГСН	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6672983	БГСН	18.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6680942	БГСН	21.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6681668	БГСН	22.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6683638	БГСН	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6685484	БГСН	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6685720	БГСН	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6686532	БГСН	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6688841	БГСН	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6691782	БГСН	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6696197	БГСН	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6697499	БГСН	30.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6697979	БГСН	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6703293	БГСН	31.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости